
Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Město Javorník

nám. Svobody 134

Javorník

79070

Rychlebská útulna č.1 na Borůvkové hoře

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. anonymizovaný

V rámci hřebenu Rychlebských hor 

vybudování první útulny se soc. zázemím 

dostupné pro přenocování turistů v rámci 

úpravy přístřešku rozhledny na Borůvkové 

hoře a doplnění cyklistické infrastruktury - 

stojanu a cyklomapy + propagační materiály.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování 1. útulny u rozhledny na Bor. 

hoře (patro pro přenocování, schodiště, 

otopná soustava s krbem) a pořízení 2 ks 

mobil. toalet se zástěnou, stojan na kola s 

mapou cyklotras, výdaje na propag. materiály

12/2024 50% 100%

2

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Kalafatičova plotna – volnočasová zóna

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. anonymizovaný

Cílem projektu je vytvoření nového 

turistického produktu, který bude ojedinělým 

prvkem a významným doplňkem cestovního 

ruchu v Jeseníkách. Dojde k vybudování 

ferattové cesty včetně odpočinkové a 

volnočasové části v okolí Kalafatičové plotny.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Výdaje na vybudování cvičné ferraty, 

volnočasové (herní prvky) a workoutové zóny 12/2024 40% 100%

3

Jangl Tomáš

Náměstí Svobody 832/25

Jeseník

79001

"Centrum Lichtwiz - místo pro turisty" - 

1.etapa

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. anonymizovaný

Centrum Lichwitz a jeho vybudováním 

vznikne na jesenicku nový turistický atraktivní 

cil nabízející to co v  Jeseníkách velmi chybí. 

Tím je indoor zázemí a program pro turisty a 

návštěvníky spojený s prezentací Jeseníků, 

kulturou a místními produkty.

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK

ZOK i neinv.

ZOK i neinv.

6

35

1 195 000,00 Kč 31.01.2025 30 20

500 000,00 Kč

1 256 880,00 Kč 31.01.2025 34 17

500 000,00 Kč

25

540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

inv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

91 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč

500 000,00 Kč

270 000,00 Kč

500 000,00 Kč

40

40

90 ze 100 inv.40

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování nových venkovních toalet včetně 

úpravy terénu, zázemím pro cykloturisty s 

posezením, cyklomapou se stojanem na kola 

a cyklonabíjecí stanicí

12/2024 42% 100%

4

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Druhohory v kostce maletínského pískovce

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. anonymizovaný

Vytvoření nového turistického cíle v kraji: 

Matetínské lomy - druhohorní zkameněliny a 

pískovcové sochy. Zatraktivnění Kubíčkova 

lomu pro turisty - vytvoření 4m plastiky 

amonita v pískovcové skále, vyhlídkové molo 

nad lomem, přístupové chodníky.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vytesání plastiky amonitu a listu rostliny do 

stěny pískovce nad vodní plochou lomu, 

pořízení haťového chodníku, mola se 

zábradlím a mobiliáře (informační tabule, 

stojan na kola, stoly a lavice, odpadkové 

koše).

12/2024 50% 100%

5

Pro Grass Consulting s.r.o.

Svatopluka Čecha 198

Plumlov

79803

Adventure Golf Plumlov

1/2024

ZOK i neinv.

ZOK i neinv.

ZOK i neinv.

450 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 195 000,00 Kč 31.01.2025 30 20

450 000,00 Kč

500 000,00 Kč

31.01.2025 26 174 000 000,00 Kč

25

9

900 000,00 Kč 31.01.2025 30 17

90 ze 100

87 ze 100

83 ze 100

inv.

inv.

inv.

40

40

40

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26940060

B.Ú. anonymizovaný

Adventure golf je miniaturní golfové hřiště o 

18 jamkách na kterém si zahraje opravdu 

každý.

 Je to klasický golf zmenšený do velikosti 

minigolfových drah. 

Bistro s občerstvením a dětská herní zóna 

tvoří zázemí hřiště.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování adventure golfového hřiště v 

okolí cyklostezky včetně zázemí bistra a 

dětského hřiště
12/2024 13% 100%

6

EKOLTES Hranice, a.s.

Zborovská 606, Hranice I - 

Město

Hranice 

75301

Stellplatz Plovárna Hranice

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 61974919

B.Ú. anonymizovaný

Realizace výstavby stání pro obytné vozy ( 

Stellplatz ) s obslužnou komunikací včetně 

potřebné infrastruktury v areálu Plovárny 

Hranice v počtu šesti parkovacích míst, z nichž 

jedno bude místem servisním.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování nového stellplatzu včetně 

obslužné komunikace se servisním místem v 

areálu Plovárny Hranice

12/2024 50% 100%

7

Město Jeseník

Masarykovo nám. 167/1

Jeseník

79001

Nové vyhlídkové místo s odpočívadlem na 

Předním vršku v Jeseníku
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. anonymizovaný

Nový turistický cíl - vyhli´dkove´ mi´sto s 

odpocˇi´vadlem na Prˇedni´m vrsˇku, ktery´ je 

unika´tni´m a duchovni´m mi´stem, spojnici´ 

mezi centrem meˇsta a la´zneˇmi. Projekt 

zdu°raznˇuje respekt ke krajineˇ a zároveň 

poma´ha´ rozpty´lit turisty.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování nového vyhlídkového místa s 

odpočívadlem na Předním vršku v Jeseníku
12/2024 37% 100%

8

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 78/16 

Šternberk

78501

Turistika na Šternbersku

1/2024

ZOK

ZOK i neinv.

ZOK i neinv.

ZOK i neinv.1 338 602,00 Kč 31.01.2025 30 15

1 000 000,00 Kč

31.01.2025 29 15

500 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

31.01.2025

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

35

35

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

27 15

31.01.2025 26 174 000 000,00 Kč

4

30

83 ze 100

82 ze 100

80 ze 100

79 ze 100

inv.

inv.

inv.

inv./neinv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

13

40

40

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. anonymizovaný

Cílem dotace je zlepšení turistické 

infrastruktury a zvýšení návštěvnosti 

turistické oblasti Šternberska. Projekt se 

zaměřuje na vytvoření a instalaci souboru 

naučných cedulí v 15 obcích na Šternbersku.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

výroba a instalace naučných a interaktivních 

tabulí 12/2024 50% 100%

9

Agropodnik les 

Přemyslovice, a.s.

Havraní 106/3, Černovice

Brno

61800

Odpočinková zóna pro návštěvníky

3/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 02296501

B.Ú. anonymizovaný

V areálu Čertových rybníků vznikne zóna pro 

odpočinek a zázemí pro cykloturisty užívající 

připravovanou cyklostezku Romže. 

Vybudujeme dětské hřiště, stoly a lavice s 

přístřeškem pro občerstvení a revitalizujeme 

sociální zařízení.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Povrchové úpravy ploch v blízkosti 

cyklostezky Romže a pořízení dětského hřiště 12/2024 50% 100%

10

Mgr. Roman Lipavský 

Vančurova 3381/51

Šumperk

78701

Rozšíření a modernizace infrastruktury 

cestovního ruchu v Cyklokempu Černý potok 

- 5. etapa
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 69202575

B.Ú. anonymizovaný

Cílem projektu je vytvoření nového 

turistického cíle v rámci lokality Černého 

potoka, a to konkrétně multifunkční sportovní 

dětské hřiště s přírodním charakterem, který 

rozšíří infrastrukturu cestovního ruchu v této 

lokalitě Rychlebských hor.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování multifunkčního sportovního 

dětského hřiště včetně vybavení
12/2024 24% 100%

11

Flenexa plus s.r.o

Přáslavice 335

Přáslavice

78354

Revitalizace návštěvnického centra a 

prohlídkové trasy Bunkru Přáslavice
1/2024

73 ze 100

71 ze 100

40 71 ze 10015

ZOK

ZOK i neinv. 

ZOK i neinv. 

ZOK i inv.31.01.2025 16

31.01.2025 29 15

940 000,00 Kč

2 112 000,00 Kč 31.01.2025 16 20

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 16 17

1 000 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

35

40

35

neinv.

470 000,00 Kč

79 ze 100 inv./neinv.

inv.

inv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

470 000,00 Kč

33

17

28

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 24741621

B.Ú. anonymizovaný

V rámci tohoto projektu bychom chtěli 

rekonstruovat prostor pro návštěvníky 

objektu Bunkru Přáslavice (čekárnu s 

toaletami), tak, aby se zvýšil komfort 

čekajících na prohlídky. Také chceme rozšířit 

expozici uvnitř objektu.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Rekonstrukční práce na objektu Bunkru 

Přáslavice, oprava vnitřních prostor včetně 

pořízení vybavení a exponátů

12/2024 50% 100%

12

Neoral Martin

Zákostelí 6

Kralice na Hané

79812

SPA Nature Moments Polomí etapa II

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. anonymizovaný

Rozšíření nabídky udržitelného cestovního 

ruchu na Konicku v konceptu "Amazing 

Places" v obci Polomí (relax zóna, soukromí v

přírodě, ubytování, výlety) a doplnění nových 

aktivit ve druhé etapě.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavební a montážní práce související s 

vybudováním workoutu, dětského hřiště, 

odpočinkové zóny a zateplením budovy.

12/2024 42% 100%

13

Relax centrum Kolštejn, 

s.r.o.

Husitská 150/9, Nové Sady

Olomouc

77900

Rozšíření a modernizace prohlídkové trasy 

minipivovaru

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 01810481

B.Ú. anonymizovaný

Předmětem projektu je rozšíření prohlídkové 

trasy minipivovaru a zavedení nové služby pro 

návštěvníky: zážitkové vaření piva. Aktivita je 

určena pro skupiny, které si budou moci pod 

odborným vedením sládka uvařit své vlastní 

pivo.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Rozšíření a modernizace prohlídkové trasy 

minipivovaru Kolštejn
12/2024 20% 100%

14

CLITIA, a.s.

Roháčova 188/37

Praha

13000

Doplnění infrastruktury cyklostezky - 

Moravská stezka 4. etapa
2/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 26510103

B.Ú. anonymizovaný

Čtvrtá etapa napojení 4. Moravské stezky na 

cyklostezku 6282 v lázeňském parku a 

doplnění infrastruktury cyklostezek, zřízení

odpočinkových míst, přístupové cesty, terén, 

zeleň. Zřízení nového turistického cíle.

40 71 ze 100

35 70 ze 100

25 69 ze 100

30 68 ze 100

15

ZOK i neinv. 

ZOK i neinv. 

Žadatel č. 13 bude v případě 

chybějící alokace a rozhodnutí 

o poskytnutí dotace 

uspokojen v souladu s 

pravidly částečně, a to ve výši 

410 000 Kč. V případě 

navýšení alokace dotačního 

titulu bude tento žadatel 

uspokojen před náhradníky 

do výše požadované částky 

500 000 Kč. 

ZOK i neinv. 

1. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK i inv.

500 000,00 Kč

15

1 200 000,00 Kč 31.01.2025 20 15

1 150 000,00 Kč 31.01.2025

500 000,00 Kč

20 18

2 495 100,00 Kč 31.01.2025 29

31.01.2025 16940 000,00 Kč neinv.

inv.

inv.

470 000,00 Kč

500 000,00 Kč

inv.

470 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

14

34

32

5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Zemní práce, komunikace pozemní, terénní 

úpravy tělesa cyklostezky a jejího 

bezprostředního okolí.

12/2024 43% 100%

15

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Fotopoint pod Plumlovským zámkem a 

rozvoj turistické oblasti Plumlovské 

přehrady
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. anonymizovaný

Vybudování fotopointu s výhledem na zámek 

Plumlov a doplnění a rozvoj infrastruktury na 

cyklostezce kolem Plumlovské přehrady, 

nejen cykloturistům zpříjemní výlety mobiliář, 

šlapadla na Podhradském rybníku, kvalitnější 

ubytování a další.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení fotopointu, šlapadla, AED 

defibrilátoru a modernizaci chat pro 

ubytování.

12/2024 50% 100%

16

K3 SPORT, s.r.o.

I. P. Pavlova 738/116, 

Nová Ulice

Olomouc

77900

Ski areál Kouty - karavanové stání

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26830248

B.Ú. anonymizovaný

Cílem projektu je pořízení řešení celoročního 

karavanového stání pro 12 karavanů s 

placeným odběrem elektřiny, odběrem vody a 

vypouštěním WC odpadu a šedé vody v Ski 

areálu Kouty včetně stavebních prací.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování nového celoročního 

karavanového stání pro 12 vozidel ve Ski 

areálu Kouty

12/2024 50% 100%

17

Ing. Ondřej Grohar

Třeština 140

Třeština

78973

Zkvalitnění zázemí, vybavení mobiliářem 

areál Vila Háj
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

B.Ú. anonymizovaný

Vybudování zázemí pro cyklisty,vodáky a 

ostatní turisty. Navýšení kapacity pro sezení a 

relaxaci, instalace odpadkových košů

v místech výstupu a nástupu vodáků, výroba 

lavic, stolů, relaxačních lehátek, vybudování 

stellplatzů a navigačních cedulí.

63 ze 100

30 68 ze 100

25 67 ze 100

35 66 ze 10015 ZOK i neinv. 

3. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK i inv. 

4. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK i neinv. 

1. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK i neinv. 

2. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

500 000,00 Kč

245 000,00 Kč

400 000,00 Kč

17

490 000,00 Kč 31.01.2025 16

20

1 150 000,00 Kč 31.01.2025 20 18

800 000,00 Kč 31.01.2025 25 18

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 25

inv.

inv.

inv.

neinv.

500 000,00 Kč

245 000,00 Kč

400 000,00 Kč

5

31

16

19

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení mobiliáře, především lavic, stolů, 

cyklo stojanů, nádob na tříděný odpad, 

pořízení a výsadba zeleně, úpravy terénních 

povrchů za účelem navýšení kapacity a 

zatraktivnění zázemí pro cyklisty, vodáky a 

turisty

12/2024 50% 100%

18

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Rozšíření ubytovací kapacity v areálu 

koupaliště Velká Kraš
5/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. anonymizovaný

Pořízení tří ubytovacích chat s verandou 

včetně základního vybavení. Chaty budou 

využity nejen pro turisty z ČR , ale také ze 

sousedního  Polska a také pro zájmové a 

sportovní spolky .

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení tří montovaných chat s verandou 

včetně pořízení základního vybavení chat.
6/2024 50% 100%

19

Obec Libina

Libina 523

Libina

78805

Naučná stezka Bradlo

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302899

B.Ú. anonymizovaný

Projektem je řešena obnova a rozšíření 

mobiliáře známé a vyhledávávané Naučné 

stezky Bradlo. Nevyhovující prvky mobiliáře 

budou nahrazeny novými, NS bude rozšířena 

na obou "výchozích" stranách.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

pořízení a instalace mobiliáře (informační 

stojany s infotabulemi, edukační a interaktivní 

prvky, lavice, odpočívky), dobíjecí stanice pro 

elektrokola, stojany na kola, vytvoření 

propagačních materiálů

12/2024 41% 100%

20

MUDr. Petr Kafka

Bukovanská 376/22

Olomouc

77900

Stellplatz pod Sv. Kopečkem, 2. etapa

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 48770183

B.Ú. anonymizovaný

Je řešeno další rozvoj návštěvnické 

infrastruktury stellplatzu - vytvoření přípojky 

vody, která bude potřebná také pro rozšíření 

vlastní obslužnosti stellplatzu. Bude 

dokončena el.přípojka.

25 58 ze 100

25 54 ze 100

63 ze 100

61 ze 100

ZOK i neinv. 

7. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK i inv. 

4. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK

5. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK

6. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

350 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 010 000,00 Kč 31.01.2025 14 15

500 000,00 Kč

20

35

1 220 012,00 Kč 31.01.2025 15 18

700 000,00 Kč 31.08.2024 11 15

800 000,00 Kč 31.01.2025 25 18 neinv.

inv./neinv.

inv./neinv.

inv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

19

2

27

26

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování vodovodní přípojky a dokončení 

elektrické přípojky pro účely stellplatzu 12/2024 50% 100%

21

Obec Bouzov

Bouzov 2

Bouzov

78325

Krajinou pod hradem za poznáním a 

odpočinkem
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. anonymizovaný

Předmětem akce je projekt, který je zaměřen 

na  umístění nových odpočinkových altánů a 

infopanelů u obnovených panských rybníků.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace mobiliáře (odpočinkové 

altány a informační stojany s infotabulemi).
12/2024 50% 0%

22

Králický Sněžník, z.ú.

Velké náměstí 5

Králíky

56169

BIKE REGION KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK - informační 

systém pro cyklisty, rozšíření 3D mapy, 

webového portálu, doplnění jazykové 

mutace a dokončení části Staroměstsko.

1/2024

Okres:

Ústí nad Orlicí

Právní forma

Ústav

IČO: 27519350

B.Ú. anonymizovaný

Projekt řeší dokončení rozpracové fáze Bike 

regionu Králický Sněžník o oblast 

Staroměstska - Hynčice pod Sušinou, 

Stříbrnice. Jedná se o sběr dat trailových tratí, 

doplnění 3D mapy a grafické napojení hlavní 

magistrály do všech zapojených areálů.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení části webové stránky 

www.bikeregion.cz pro region Staroměstska a 

pořízení 3D mapy oblasti Staroměstska 

kompatibilní se stávající 3D mapou Bike 

regionu Kralický Sněžník

12/2024 50% 0%

23

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Orientační systém v centru obce

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. anonymizovaný

Projekt řeší obnovu navigační infrastruktury v 

centru lázeňské obce, která je zastaralá a 

neaktuální.  Zajistíme instalaci nových 

orientačních sloupků. Sloupky budou 

vybaveny aktuálními navigačními ukazateli 

pro snadnou orientaci návštěvníků obce.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace orientačního systému v 

obci Velké Losiny.

12/2024 50% 0%

25 54 ze 100

20 47 ze 100

15 45 ze 100

15 42 ze 100

ZOK i neinv. 

7. Náhradník - V případě 

uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení 

části dotace či celé dotace 

některým z příjemců, 

případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům 

poskytnuta dotace, v 

závislosti na výši uvolněných 

finančních prostředků 

maximálně do výše 

požadované dotace. 

ZOK 0

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

ZOK 0

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

ZOK 0

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 7

300 000,00 Kč 31.01.2025 12 15

400 000,00 Kč 31.01.2025 12 18

1 010 000,00 Kč 31.01.2025 12 15

1 010 000,00 Kč 31.01.2025 14 15

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

26

29

23

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

24

Římskokatolická farnost 

Němčice nad Hanou

Komenského nám. 65

Němčice nad Hanou

79827

Vestavba WC ve zvonici kostela v Němčicích 

nad Hanou

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 62858432

B.Ú. anonymizovaný

Vybudování veřejného WC ve věži kostela v 

Němčicích nad Hanou pro zkvalitnění služeb 

pro návštěvníky a cykloturisty využívající 

přilehlé četné cyklostezky v okolí Němčic.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování nových veřejných toalet pro 

zkvalitnění služeb turistů a cykloturistů

12/2024 50% 0%

25

ŠVEHLA ROMAN

Lidická 159

Javorník

79070

Rekonstrukce sociálních zařízení v Kempu na 

Faře.
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. anonymizovaný

Rekonstrukce sociálních zařízení v Kempu na 

Faře.

Chceme přilákat turisty do tohoto 

zapomenutého konce ČR.

Ubytovaní pomáhají rozvoji a turistice.

Je ale potřeba jim nabídnout, alespoň základní 

komfort.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Sanitární material pro Sprchy a WC.

Elektromaterial

Zednický material

12/2024 50% 0%

26

Jamapa alfa s.r.o.

Horní náměstí 409/26

Olomouc

77900

Za poznáním míst známých i neznámých

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 19117175

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na rozšíření a zkvalitnění 

nabídky CR v lok. Zábřežska. Bude provedena 

instalace nového navigačního a infor. systému 

(dopravního značení), obnova a rozšíření 

infotabulí NS, vytvoření propagačních 

materiálů, vytvoření PD.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

informační a navigační systém (materiál, 

instalace), propagační materiály, infotabule, 

projektová dokumentace

12/2024 50% 0%

27

Haluzík Petr

Přerovská 190

Radslavice

75111

Podpora doplňkové infrastruktury kempu v 

Radslavicích, 2. etapa
1/2024

28 ze 100

 ze 100

ZOK 0

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

301 500,00 Kč

250 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

15

1 025 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

1 009 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

500 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

603 000,00 Kč 31.01.2025 8 155

0

0

0

inv.

inv.

neinv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

 ze 100

 ze 100

1

8

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

Okres:

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 42059798

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na rozvoj uživatelského 

komfortu v Resortu Radslavice, bude 

provedeno zatraktivnění a doplnění 

infrastruktury a zázemí, včetně infrastruktury 

pro sportovní a volnočasové aktivity.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

stavební práce, dodávky a materiál pro 

vytvoření zastřešené terasy s kuchyňkou, 

posezení, opravy sociálního zázemí v chatkách 

vč. podlahového topení, posezení u chatek, 

herní prvky, lehátka,  solární sprchy, terénní 

úoravy a výsadba zeleně

12/2024 0% 0%

28

Haluzík Petr

Přerovská 190

Radslavice

75111

Resort Radslavice - zatraktivnění a doplnění 

infrastruktury a zázemí resortu
1/2024

Okres:

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 42059798

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na rozvoj uživatelského 

komfortu v Resortu Radslavice, bude 

provedeno zatraktivnění a doplnění 

infrastruktury a zázemí, včetně infrastruktury 

pro sportovní a volnočasové aktivity.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

stavební práce, dodávky a materiál pro 

vytvoření zastřešené terasy s kuchyňkou, 

posezení, opravy sociálního zázemí v chatkách 

vč. podlahového topení, posezení u chatek, 

herní prvky, lehátka,  solární sprchy, terénní 

úoravy a výsadba zeleně

12/2024 0% 0%

29

NOVÉ JAVOŘÍČKO, z.s.

Javoříčko 22

Luká

78324

Zlepšení a doplnění infrastruktury pro turisty 

- Nové Javoříčko
1/2024

Okres:

Právní forma

Spolek

IČO: 22861203

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na doplnění a 

zatraktivnění turistické infrastruktury a 

zázemí v lokatitě Javoříčska, a rozšíření 

nabídky turistických cílů v Olomouckém kraji v 

návaznosti na zajímavé turistické cíle v 

oblasti.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

materiál, dodání a odborná instalace krytého 

posezení s ohništem, mobiliáře, směrníků, 

infopanelu, audiovizuální technika

12/2024 0% 0%

0  ze 100

0  ze 100 0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

178 000,00 Kč

356 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

1 025 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

1 025 000,00 Kč 00.01.1900 0 00

neinv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

 ze 100

10

11

12

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

30

TOMÁŠ KAREŠ SERVIS 

s.r.o.

Rejhotice 68

Loučná nad Desnou

78811

Radosti a zážitky pod jesenickými horami- 

aktivita "Venkovní prvky a mobiliář"

3/2024

Okres:

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28600410

B.Ú. anonymizovaný

Bude provedeno vytvořených nových prvků 

doprv.inf. CR, které rozšíří nabídku v průběhu 

celého roku, s ohledem na skutečnost, kde je 

v lokalitě zřejmá nízka nabídka aktivit mimo 

zimní sezónu.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

dodání a instalace prvků: kuličková dráha, 

dobíjecí stanice pro elektrokola, cyklopoint, 

odpočívky, informační stojan s infotabulí, 

propagační materiály

12/2024 0% 0%

31

Slezák Roman

Kyselovská 254/61

Olomouc

78301

Rekonstrukce samoobslužného zázemí  pro 

návštěvníky  v údolí řeky Bystřičky
1/2024

Okres:

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. anonymizovaný

Rekonstrukce chatky - úprava na 

samoobslužný venkovní bar (s provozem od 

března do října). Interiér chatky  - zázemí  pro 

venkovní samoobslužný bar. Exteriér chatky: 

instalace posezení pro návštěvníky 

samoobslužného baru a odpadkové koše.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavební náklady včetně materiálu na 

rekonstrukci interiéru a částečně exteriéru 

chatky, skladovací prostory, technologie pro 

samoobslužný bar, terénní úpravy pro 

posezení.

12/2024 0% 0%

32

Navara Petr

Bohuslavice 116

Bohuslavice

79856

Rozvoj glampresortu - Maringotka ZA 

HUMNY
1/2024

Okres:

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 05276462

B.Ú. anonymizovaný

Projekt řeší rozšíření glampresortu - 

Maringotka ZA HUMNY (modernizace 

soc.zázemí, rozšíření pozemku o wellness 

zónu s ochlazovacími místy, vybudování 

venkovní sprchy, rozšíření venkovního 

odpočinkového prostoru a pořízení nového 

venkovního vybavení)

0  ze 100

0  ze 100

0  ze 100 0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.6. Pravidel 

(Nedodržení lhůty k napravení 

nedostatků) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

495 000,00 Kč

495 000,00 Kč

200 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

1 020 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

1 115 000,00 Kč 31.01.2025 0 0

100 000,00 Kč

inv./neinv.

inv.

inv./neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

18

20

21

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

anonymizovaný Dotace bude použita na:

- modernizace sociálního zázemí

- wellness zóna s ochlazovacími místy

- venkovní sprcha

- rozšíření venkovního odpočinkového 

prostoru

- vybavení pro venkovní využití

12/2024 0% 0%

33

Švehla Roman

Lidická 159

Javorník

79070

Rekonstrukce sociálních zařízení v Kempu na 

Faře.
1/2024

Okres:

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65124596

B.Ú. anonymizovaný

Rekonstrukce sociálních zařízení v Kempu na 

Faře.

Chceme přilákat turisty do tohoto 

zapomenutého konce ČR.

Ubytovaní pomáhají rozvoji a turistice.

Je ale potřeba jim nabídnout, alespoň základní 

komfort.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Neinvestiční náklady  + Investiční náklady.  =   

491 000 Kč

Rekonstrukce sociálních zařízení v Kempu na 

Faře.

12/2024 0% 0%

34

Hořava Otakar

Baldovec 204

Rozstání

79862

Zhotovení výlevky odpadních vod pro 

turistické karavany a obytné vozy a další 

rekreace
1/2024

Okres:

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. anonymizovaný

Zhotovení výlevky odpadních vod pro 

turistické karavany a obytné vozy na pozemku 

v osobním vlastnictví, kde je provozován 

soukromý kemp majitelem pozemku, dále pak 

zhotovení rybářského zázemí v podobě altánu 

a pódia s nábytkem u rybníku v kempu.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Samotná dotace by pokrývala zajištění 

projektové dokumentace a ostatní náklady s 

ní spojené, nákup potřebného materiálu a 

vybavení, výkopové a stavební práce, režijní 

náklady provozovatele spojené se zajištěním 

a dozorem prací.

12/2024 0% 0%

35

FOREST THERAPY s.r.o.

Kasalického 745/5

Ostrava

71500

Stellplatz FOREST THERAPY

1/2024

0  ze 100

 ze 100

 ze 100

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

1 192 800,00 Kč 00.01.1900 0 0

500 000,00 Kč

0

200 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

100 000,00 Kč

0

491 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

200 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

240 590,00 Kč

0

inv./neinv.

inv./neinv.

inv.

inv. ze 100

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

21

22

24

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5



Usnesení_příloha č. 03 - DT 4 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C INV/NEINV

Rozhoduje 

Použití 

vlastních i 

jiných zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK540 000,00 Kč 31.01.2025 34 20 inv./neinv.

Bodové hodnocení 

94 ze 100

Návrh částka

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

40

Okres:

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09678743

B.Ú. anonymizovaný

Obsahem projektu je vytvoření nového 

moderního stellplatzu v lokalitě obce Bělá pod 

Pradědem, v katastrálním území Domašov u 

Jeseníku. Projekt reaguje na nové trendy a 

poptávku - stellplatzy představují zajímavý a 

oblíbený trend ve formě cestování.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

terénní úpravy, stavební práce a materiál pro 

vytvoření stellplatzu (karavanová stání, 

servisního místa, sanitárního zázemí) včetně 

přípojek inž.sítí, osvětlení, kamerový systém, 

informační a orientační systém, altánek, 

posezení, půjčovna kol

12/2024 0% 0%

0 0

žádost vyřazena z posuzování - 

nesplňuje podmínky uvedené 

v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

1 192 800,00 Kč 00.01.1900 0 0

500 000,00 Kč

0 inv. ze 100

0,00 Kč

3

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5


